
Smlouva o dílo č. .zffí/Ť4/2523 /0.54/5/Q 0/

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dálejako

„občanský zäkoník"), vjeho platném znění.

1. Smluvní stra ny.

Město Šumperk
se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené:

ve věcech smluvních: Mgr. Karlem Hoškem, 2. místostarostou

ve věcech technických: Ing. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje, územního
plánovánía investic

bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu: 27-1905609309/0800
tel:

e-mail:

Dále jen: Objednatel

na straně jedné

8

ASA expert a.S.

se sídlem: Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 OO Ostrava

ıčo z 27791891
DIČ; cZ2779189ı
Zastoupené:

ve věcech smluvních: lng. Pavlem Srkalem, ředitelem společnosti a Petrem Funiokem,

obchodním ředitelem

ve věcech technických: lng. Pavlem Srkalem, ředitelem společnosti a

vedoucím projektu

bankovníspojení: Raiffeisen Bank a.s.

číslo účtu: /5500
tel:

e-mail:

Dále jen: Zhotovitel

v øv ø v ø øv ø 4 v ,

uzavrely nıze uvedeneho dne, mesıce a roku v souladu s vyse uvedenymi ustanovenımi obcanskeho
Zákonfl‹u tuto Smlouvu o dílo (dálejen ,,Smlouva“).

2. Předmět díla

1. Předmětem díla je zpracování projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby na akci:

„MŠ Zahradní, Šumperk - rekonstrukce interiéru školky“ v budově č.p. 2689 stojící na pozemku
St. p. č. 522 v k. ú. DolníTemenice na adrese Zahradní 17A, Šumperk.
Rekonstrukce bude zahrnovat stavební úpravy hygienického zařízení a dále pak bude řešit v

celém objektu i novou elektroinstalaci, osvětlení, rozvody ZTI, interiérové dveře, podlahové

kıytiny a vytápěnívč. regulace a měření.

Zhotovitel PD zajistí stanovisko KHS a HZS.

1|8



2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

2|8 

Dodavatel je povinen zpracovat projektovou dokumentaci pro provádění stavby obsahujíci 
veškeré náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném 
znění (dálejen ,,Dílo“). Projektová dokumentace musí odpovídat platným právním předpisům a 
požadavkům zadavatele. 

Projektová dokumentace bude vypracována v rozsahu: 

Zaměření stávajícího stavu - ve 2 vyhotoveních v tištěné podobě a 1× v digitální podobě (v dwg 
a pdf). 

PD pro provádění stavby. Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu dle vyhlášky č. 
169/2016 Sb. .o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a bude sloužit pro výběr zhotovitele dle 
zákona Č. 134/2016 Sb., O zadáváníveřejných zakázek (tzn. nebude obsahovat obchodní názvy 
materiálů a výrobků). 
Projektová dokumentace bude obsahovat položkový rozpočet a slepý výkaz výměr. 
Položkový rozpočet a výkaz výměr pro \/ýběr zhotovitele dle zákona č. 134/2016 Sb. bude 
zpracován po jednotlivých objektech s použitím aktuálních cenflků a reálných cen materiálu a 
musí umožnit u jednotlivých položek doplnit cenu měrné jednotky a celkovou částku. Musí být 
uvedeny všechny práce a náležitosti nutné pro provedenístavby a její uvedenído provozu. Bude 
zpracován v textové l digitální podobě V systému Microsoft Excel. 

v z v ø ø Projektová dokumentace bude předána v6 vyhotoveních vtištene podobe a 1× vdigitalnı 
podobě (v dwg a pdf). 

Před odevzdáním díla svolá Zhotovitel minimálně 2× pracovní výbor za účasti Objednatele. 
Vznesené připomínky Z této schůzky budou uvedeny v zápise a ihned zapracovány do PD. 

Před předáním projektové dokumentace objednateli bude PD písemně odsouhlasena ředitelkou 
mateřské školky. 

Zhotovitel se zavazuje zhotovit Dílo s odbornou péčí na vlastní náklady a nebezpečí, předat ho 
Objednateli prostě vad a nedodělků a převést na Objednatele vlastnické právo k Dflu, udělit 
Objednateli licenci v neomezeném rozsahu podle čl. 6 odst. 4 Smlouvy a provést autorský dozor 
v průběhu výstavby a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a uhradit Zhotoviteli sjednanou cenu. 

Součástí předmětu Díla je také provádění autorského dozoru při samotné realizaci stavby dle 
dodavatelem zhotovené projektové dokumentace. Autorský dozor bude Zhotovitel vykonávat na 
základě \/ýzvy Objednatele. 

Součástí předmětu plněníjsou islužby ve smlouvě nespecifikované, které všakjsou k řádnému 
provedení Díla nezbytné a o kterých Zhotovitel vzhledem ke Své kvalifikaci, postavení a 
zkušenostem věděl nebo vědět měl a mohl. Poskytovánítěchto služeb však v žádném případě 
nezvyšuje sjednanou odměnu. 

3. Doba plnění 

zaměřenístávajícího stavu: do 50 dnů od podpisu smlouvy 
předložení 1. návrhu a koordinačníschůzka S objednatelem: do 4 měsíců od podpisu smlouvy 
PD pro provedenístavby vč. rozpočtu: do 6 měsíců od podpisu smlouvy



1.

2.

3.

4

5

6

7

8

9

3

4. Cena díla, odměna za výkon autorského dozoru a platební podmínky

Celková cena je obema smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č.

526/1990 Sb., o cenách, v platném Zněnía je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH).

Cena bez DPH : 547 640,00 Kč
DPH 115 004,40 Kč
Cena: 662 644,40 Kč

(slovy: šest set šedesát dva tisíc Šest set čtyřicet čtyři korun českých a čtyřicet haléřů)

Uvedená cena je úplná a konečná.

Cena dflčích p|něníZhotoviteleje následující:

a) zaměřenístávajícího stavu: cena bez DPH 65 800,- Kč

b) PD pro provedení stavby vc. rozpočtu a výkazu výměr pro výber zhotovitele: cena bez DPH
481 840,- Kč

Objednatel se zavazuje uhradit cenu za zhotovení díla na základě faktury, kterou je zhotovitel

oprávněn \/ystavit za níže uvedených podmínek po předáníčistopisu projektové dokumentace
prosté Objednatelem vytknutých vad:

vv
O øvøvz

Po předánízamerenístávajícího stavu bude uhrazeno 100 /ø dılcı casti.

Po předání projektové dokumentace pro provádění stavby má Objednatel 20 dnů ode dne
převzetí projektové dokumentace na prostudování projektové dokumentace a vznesenı
připomínek. Po odstranění případných vad bude sepsán předávací protokol dle čl. 7 Smlouvy,
vystavena faktura a po té bude uhrazena cena za zpracování PD.

Splatnost faktuıyje do 30 dnů.

Odměnu za výkon autorského dozoru bude Zhotovitel účtovat Objednateli na základě

Objednatelem písemně Odsouhlasených výkazů odpracovaných hodin za dohodnutou
hodinovou sazbu 1 000,- Kč bez DPH
(slovyjeden tisíc Korun českých bez DPH).

Celková výše odměny Zhotovitele je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném
prodloužení termínu dokončení realizace díla Z důvodů ležících na straně Objednatele.

Sjednaná odměna je konečná, pevná a nepřekročitelná. Tato odměna obsahuje veškeré
náklady a činnosti Zhotovitele spojené se zhotovením díla specifikovaného v čl. 2 Smlouvy.

Odměnu za výkon autorského dozoru bude Zhotovitel fakturovat měsíčně vždy do 15. dne
měsíce, a to na základě Objednatelem písemně odsouhlaseného výkazu odpracovaných hodin.

Sjednává se, že se Zhotoviteli nebudou poskytovat zálohy.

Faktury musí obsahovat náležitosti uvedené vzákoně č. 235/2004 Sb., O dani z přidané

hodnoty v aktuálním znění.

Objednatel je oprávněn vrátit Zhotoviteli fakturu do dnejejísplatnosti, jestliže bude obsahovat
nesprávné nebo neúplné údaje. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová
lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení opravené faktury Objednatelí.



l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

1. 

2. 

3. 

4[8 

5. Práva a povinnosti Zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje vyhotovit Dílo dle této Smlouvy s odbornou péčí kompletně, kvalitně a 
ve Sjednaném termínu. 

Jednotlivá dílčí řešení projektů bude Zhotovitel projednávat a odsouhlasovat S Objednatelem 
průběžně. 

V průběhu rozpracovanosti Díla bude Objednatel vyzýván Zhotovitelem písemně ke konzultaci 
navrhovaného Díla, zejména k Závěrečnému projednání před vyhotovením čistopisu. Z průběhu 
každé konzultace bude pořízen zápis. 

Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které by 
mohly Objednateli způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit 
termíny stanovené touto Smlouvou a o eventuálních vadách a nekompletnosti podkladů 
předaných mu Objednatelem. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele rovněž na následky 
takových jeho rozhodnutí a úkonů, které jsou zjevně neúčelné nebo jeho samého poškozující 
nebo které jsou ve zjevném rozporu s chráněným veřejným zájmem. V opačném případě se 
jedná o podstatné porušenítéto smlouvy. 

Pokud Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn se 
dožadovat toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním. Objednatel mu 
kodstranění těchto vad poskytne přiměřenou lhůtu. Pokud Zhotovitel vtéto lhůtě vady 
neodstraní, je Objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 

Provedením Projektu nebojeho části může Zhotovitel pověřit třetí osobu (poddodavatele). Za 
výsledek činností provedených tretími osobami (poddodavatelé) vsak Zhotovitel odpovídá 
Objednateli stejně,jako byje provedl sám. 

6. Užití Díla 

Zhotovitel poskytuje Objednateli podpisem této smlouvy oprávnění užít jakékoli plnění, k 
němuž se zavázal podle této smlouvy či jejich případných změn a které je nebo bude 
předmětem autorského práva, v neomezeném rozsahu a ke všem způsobům užití uvedeným v 
ustanovení § 12 zákona Č. 121/2000 Sb., O právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a O změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále také 
autorský zákon), a to po dobu trvání majetkových práv k němu. Toto oprávnění rovněž zahrnuje 
oprávněnítakové Dílo zpracovat, měnit, upravovat (vč. úpravjeho názvu), spojovat sjinými díly 
a zařazovat do díla souborného, k čemuž tímto dává Zhotovitel souhlas. Poskytnutá licence se 
vztahuje na dokončené autorské Dílo, i najehojednotlivé vývojové fáze nebo části a název Díla. 
Licence je licencívýhradní bez místnflwo a časového omezení. Odměna je zahrnuta v ceně Díla 
dle čl. 5. této smlouvy. Licence je v plném rozsahu poskytnuta Í pro případ, že tato Smlouva 
zanikne např. Z důvodu odstoupeníod Smlouvy. 

Zhotovitel uděluje Objednateli také souhlas k poskytnutí podlicence a souhlas s postoupením 
licence třetím osobám. Objednatel není povinen využít poskytnutou licenci, ani realizovat právo 
postoupit licenci nebo poskytnout podlicenci, a to ani z části. 

Objednatel je na základě této smlouvy oprávněn Zejména: 
a. s Dílem (včetně rozpracované projektové dokumentace) disponovat, 
b. použít Dílo Zejména: 

- ve všech fázích přípravy a prováděnístavby, 
- dokončení rozpracované či zhotovení nové projektové dokumentace, 
- pro zadánía tvorbu dalších stupňů dokumentace stavby,



4. 

5. 

6. 

7. 

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

5l8 

vzø øøvø øvzvøøø . v v pro dalsı planovanı, prıpravu, provadenı, uzıvanı a propagacı stavby vcetne užití ve 
správních řízeních a jiných postupech, 

- pro zpracování provoznídokumentace a provozních předpisů pro užívánístavby 
- pro přípravu a realizaci budoucích oprav, rekonstrukoía modernizací stavby 

c. zpřístupnit Dílo třetím subjektům vč. veřejnoprávních orgánů a umožnitjim užití Díla dle 
podmínek, požadavků a uvážení Objednatele v rozsahu a ke Způsobům užití, ke kterým 
je Objednal sám oprávněn, včetně zpracovávání, měnění, upravování, spojovánísjinýmí 
díly, zařazování do díla souborného a provedenístavby 

Zhotovitel není oprávněn poskytnout projektovou dokumentaci a další plněnídle této smlou\/y 
jiné osobě než Objednateli. Výjimkou je oprávněníZhotovitele poskytnout výsledek své činnosti 
podle této smlouvy v nezbytném rozsahu správním orgánům, dotčeným subjektům a osobám, 
které se účastní správního řízení, nebo v jiných případech, kdy je to nezbytné pro splněnı 
závazků Zhotovitele dle teto smlouvy a naplnění účelu smlouvy. 

Vlastnictví k Dílu nebo kjeho casti a právo Dílo užít ve smyslu předchozích ustanovení přecházı 
na Objednatelejeho předáním a převzetím. 

Objednatel má povinnost umožnit Zhotoviteli přístup na místo stavby. Součinností Objednatele 
ve smyslu této smlouvy se rozumí také zodpovězení dotazů Zhotovitele ve lhůtě 4 pracovních 
dnů nebo odsouhlasení navržených projektových řeŠeníZhotoviteIe ve lhůtě 5 pracovních dnů. 
Tyto lhůty mohou být ze strany Objednatele prodlouženy, přičemž se o tuto dobu prodlužuje 
úměrně i doba plnění ze strany Zhotovitele dohodnutá v čl. 3 Odst. 1 Smlouvy. 

V případě, kdy Zhotovitel zjistí skutečnosti, které brání Zhotoviteli plnit předmět smlouvy, 
oznámí Zhotovitel neprodleně tuto skutečnost Objednateli. Zároveň bude v součinnosti s 
Objednatelem hledat řešenísměřující k odstraněnítéto překážky. 

7. Předánía převzetí Díla 

Zhotovitel splnísvou povinnost provést Dílo, jeho řádným dokončením a předáním Objednateli, 
včetně odstraněnívad. Dílo bude předáno v rozsahu a formě dle čl. 2 Smlouvy a v termínu dle 
čl. 3 Smlouvy. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a je-li 
zá roveň bez vad. 

Objednatel splní svůj závazek převzít Dílo podepsáním zápisu o předání a převzetí Díla 
(předávací protokol). K podepsání zápisu jsou oprávněny osoby uvedené v čl. 1 této Smlouvy 
případně osoby oprávněnéjednat za Smluvnístranu. 

Jestliže Objednatel odmítne Dílo převzít z důvodu vadného plnění, sepší účastníci přejímajícího 
řízenízápis, v němž Objednatel uvede důvod nepřevzetí. V takovém případě platí, že Dílo čijeho 
část nebylo předáno. 

8. Záruční doba, odpovědnost za vady 

Dílo má vady Zejména,jeStIiže provedení Díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve Smlouvě, 
jestliže nebude mít vlastnosti stanovené platnými technickými normami, je zhotoveno 
v rozporu s platnými právními předpisy, pokyny Objednatele nebo nevykazuje vlastnosti pro něj 
Obvyklé, to vše k okamžiku předánía převzetí Díla nebo dílčıho plnění. 

Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedení Díla dle Smlouvy bezplatnou záruční dobu 
v délce 24 měsíců po předání a převzetí Díla. Záruční doba však neskončí před dokončením



3. 

4. 

5.

1

2

3

4

5

6

6 

kompletní dodávky stavby, která bude realizována na základě dokumentace zhotovené podle 
Smlouvy. 

Po tuto dobuje Zhotovitel vázán k bezplatnému odstraněnívad, ke kterému jej bez zbytečného 
odkladu vyzve Objednatel. 

Zhotovitelje povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace oznámit 
Objednateli, zda reklamaci uznává a vady odstraní do 10 pracovních dnů od odeslání 
reklamace, nebo zjakých důvodů odmítá reklamaci uznat. 

Neodstraní-li Zhotovitel vadu, ohledně které u něho Objednatel uplatnil během záruční doby 
právo Z odpovědnosti za vady, v dohodnuté lhůtě, je Objednatel oprávněn na náklady 
Zhotovitele vadu odstranit sám, nebo Zajistit odstranění vady třetí osobou. Zhotovitel se v 
takových případech zavazuje uhradit Objednateli veškeré vynaložené náklady spojené s 
odstraněním vad Díla, ohledně kterých Objednatel řádně uplatnil u Zhotovitele Svoje právo Z 
odpovědnosti za vady. Současně se účastníci dohodli, že uplatněním práva Z odpovědnosti za 
vady nejsou v žádném rozsahu dotčeny nároky Objednatele vůči Zhotoviteli na zaplacení 
smluvních pokut a náhradu škody včetně ušlého zisku. Pokud Zhotovitel neodstraní 
reklamované vady do 10 dnů ode dne odeslání reklamace, sjednávají smluvní strany ve 
prospěch Objednatele smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. Splatnost 
smluvní pokuty je dohodnuta na 14 dnů ode dne doručení písemní výz\/y Objednatele 
Zhotoviteli k úhradě smluvní pokuty. 

9. Smluvnísankce 

Pokud bude Zhotovitel v prodlenístermínem plnění na zpracování Díla uvedeném v čl. 3 této 
Smlouvy,je povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení. 
V případě prodlení S termínem plnění delším jak 10 dnů má Objednatel právo odstoupit od 
smlouvy. 

Zhotovitel odpovídá za soulad PD a výkazu výměr s vyhláškou č. 169/2016 Sb., v platném znění. 
Pokud bude Objednateli uložena pokuta od ÚOHS, že PD nebude v souladu s výkazem výměr, 
výkaz výměr nebude v souladu S vyhláškou Č. 169/2016 Sb., v platném znění, nebo dle 
zpracované PD nebude možné stavbu realizovat, zavazuje se Zhotovitel Objednateli tyto sankce, 
případně škodu v plné výši uhradit. 

Pokud Zhotovitel, v případě zjištěných vad v PD a nesouladu mezi PD a výkazem výměr, které 
zjistí Objednatel, tyto vady PD případně nesoulad PD a výkazu výměr, neodstraní do 10 dnů 
ode dne vyzvání Objednatelem (pokud z objektivních příčin nebude mezi smluvními 
stranami dohodnuto jinak), sjednávají smluvní strany ve prospěch Objednatele Smluvnı 
pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení. 

Pokud bude Objednatel vprodlení S úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen 
zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,02 % Z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení. 

Prodleníobjednatele s úhradou faktury delsı jak sedesat dnů se povazuje za podstatne poruseni 
smlouvy. 

Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyuctovat oprávněná strana straně povinné. Ve 
vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení Smlouvy, které kvyúčtování sankce opravňuje a 
způsob výpočtu celkové výše sankce.



7. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho 
doručení, jinak se má za to, že S vyúčtováním souhlasí. vyjádřením se v tomto rozumí písemné 
stanovisko strany povinné. 

øv zz ø v 8. Nesouhlasí-li strana povinná S vyuctovanım sankce, je povinna pısemne nejpozději do deseti 
dnů ode dne doručení vyjádření sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtovánísankce 
neuznává. 

9. Strana povinná je povinna uhradit vyuctované sankce nejpozději do čtrnácti dnů ode dne 
doručení příslušného vyúčtování. 

10. Stejná lhůta se vztahuje i na úrok Z prodlení. 

11. Výše uvedené sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané 
sankce hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této 
souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany vylučují použití ust. § 2050 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

10. UkončeníSm|ouvy 

1. Odstoupit od Smlo_uvy›-lze pouze v případech stanovených Smlouvou nebo Zákonem. 

2. Odstoupem'.iod` Smlouvy jí-Zfiúčinné okamžikem doručení písemného oznámení O odstoupení 
uvádějícího ç*Jův'oql,ods,to,upenídruhé smluvnístraně. Okamžik doručeníodstoupeníod smlou\/y 
je rozhodným gokçjìrfiıžikěmi proìfinanční vyrovnání mezi smluvními stranami, které se bude 
odvüet dlŠeř,rózs'ahů_ľs`Šlžˇ,tìtečně rozpracovaného plněníZhotovitele. Zhotovitelje povinen po tomto 
vyrovnánípředat všechny výsledky své tvůrčí činnosti Objednateli. .v 

3. V případě pro'dlen,í_zs't_er_mínem plnění delším jak 10 dnů má Objednatel právo odstoupit od 
Smlouvy. 

4. Odstoupeníod Smlouvy se nedotýkají nároku ani práva na zaplacenísmluvní pokuty, došlo-li 
k porušení sankcionované povinnosti, nároku na náhradu újmy vzniklé porušením Smlouvy, 
práv Objednatele ze záruk Zhotovitele za jakost včetně podmínek stanovených pro odstranění 

ˇ záručních vad ani závazku mlčenlivosti Zhotovitele, ani dalších práv a povinností, zjejiohž 
povahy plyne, že majítrvati po ukončení Smlouvy. 

11. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se řídí právem České republiky. 
2. Tato Smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány 

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 
3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat 

vzájemná práva a povinnosti. 
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze Smlouvy na 

třetí osobu. 
5. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžité 

pohledávce Zhotovitele, které smluvním stranám vznikly Z titulu této Smlouvy. 
6. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictvíjsou právní nástupci vázáni ustanoveními 

této Smlouvy v plném rozsahu. 
7. Případná neplatnost některého ustanovenítéto Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 

ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy se stane neúčinným nebo 

7|8



8.

9.

10.

11.

12.

ø v ø ø ø

neplatným, smluvní strany se zavazujı bez zbytecnych odkladů nahradit takove ustanovenı

novým.

Smluvnístrany prohlašují, Že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle

jejich pravé a svobodně vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují s\/ými

podpisy.

Tato Smlouvaje \/yhotovena ve třech stejnopisech S platnostíoriginálu, Z nichž Objednatel obdržı

dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504
zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a

souhlasí s jejím zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñovánítěchto smluv a O registru smluv

(zákon O registru smluv), případně isjejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách,

úřední desce apod.

Tato Smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem
zveřejněnív registru smluv.

Tato Smlouva byla uzavřena V souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 - „O postupu a rozdelenı

kompetencí při Zadáváníveřejných zakázek

v ø

VŠumperku dne: 'HL Ű7. ŽĚŽ5 V Ostravě dne: _
5_ U7. 2025

„vf-`.

\,`Ésr
2/3 „

xs* <~

"

UMPEQ
V ˇ

7 ""~›
19

U
›.'.flf""”ÝŠ!*‹Š\

O

ł

L

ˇ?
'ší

Mesto S ASA
Mgr. Karel Hošek Petr Funi'o'k°°"

2. místostarosta Obchodní ředitel

8|8


